PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG a,
VERIO MUNICIPAL DE

. L I M E I
CNPJ 26.042.556/0001-34 a D 0 o E sçê

Rua Pernambuco, n” 780 - Centro - CEP 38295-000 Wim”,
Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 350/202l-GP

Limeira do Oeste - MG, 28 de outubro de 2021.

Ilustríssima Senhora

ELAINY APARECIDA SE SOUZA - Vereadora

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oficio n° 198/2021- VCM.

Ilustríssimos Vereadores,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Ofício n° 198/2021 - VCM,

informar que a referida recuperação foi realizada parcialmente pela Secretária Municipal de Estradas,

dando a mesma condições de tráfego, e o mais breve possível o referido serviço será finalizado.

Atenciosamente, /\
\

ENEDIN PEREIRA F ILHO

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000349

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/11/04000349

Númem/ 000349/2021Ano

Dat?? 04/11/2021 - 07:58:08Horario

Ofício n° 345/2021-GP, Encaminha resposta ao Requerimento n° 32/2021; Oficio n° 346/2021-
GP, Encaminha resposta ao Oficio 192/2021-VCM; Ofício n° 347/2021-GP, Encaminha

Assunto resposta ao Oñcio n° 197/2021-VCM; Ofício n° 348/2021-GP, Encaminha resposta ao Ofício n°
193/2021-VCM; Ofício n° 350/2021-GP, Encaminha resposta ao Ofício n° 198/2021-VCM;
Ofício n° 351/2021-GP, Encaminha resposta ao Ofício n° 196/2021+VCM;

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Docrfiígento Oñcio

Número
, . 7

Paginas

Emitido Mauro
por